
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Název práce: Vliv celosvětové krize na změny ve stavebnictví  

Autor práce: Bc. Aneta Smejkalová  

Vedoucí práce: Ing. Eva Vítková, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomová práce zabývající se tématem „Vliv celosvětové krize na změny ve stavebnictví“ je 

vypracována v rozsahu 117 stran + přílohy. Cílem práce bylo provedení průzkumu změn 

zejména stavebního trhu během ekonomické krize související s pandemií. Průzkum byl 

zaměřen především na Českou republiku, ale také okolní státy.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomová práce je zpracována přehledně, po stránce stylistické a grafické je na velmi dobré 

úrovni. Studentka ke zpracování přistupovala velmi zodpovědně, což je z vypracování znatelné. 

Popsala vývoj jednotlivých krizí, jejich dopad na ekonomiku včetně stavebnictví a provedla 

průzkum stavebního trhu pomocí dotazníkového šetření, který byl směřovaný nejen na Českou 

republiku, ale také zahraničí. Diplomová práce je z hlediska obsahového naplnění komplexní.  

Diplomová práce vykazuje veškeré náležitosti kladené na VŠKP, a proto ji doporučuji 

k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 26.01.2022 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


